
115 

PRA H A I 

PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 
IIDnlm~~~~lllllll~ ~mll~lllii~IIU 

Oddělen í právní 

Č.j.: 
MliMP 1124696/2018 

Sp. zn.: OSl /o~'t!fópott 
S-MHMP 1124696/2018 

• 

MHMPXP92FRHC 

PUDIS a.s. 

Nad Vodovodem 2/3258 
100 31 Praha 10 

DS: hd4fwa5 

Vyřizuje/tel .: 

Ing. Jan Tuvora/236 004 65 1 
Ing. Markéta Fialová/236 005 610 

Počet l istů/příloh : 5/0 
Datum: 

18.07.2018 

OBJEDNÁ VKA č.: OBJ/OSI/22/03/00133/2018 (OSI/MZ/0050/18) 

OBJEDNA TEL/ZAD A VA TEL 

Hlavn í město Praha 
Mariánské nám 2, 
IlO Ol Praha I 

Zastoupená: 
Ve ''ěcech ~mluvních : 
Ing. Karlem Prajerem 
ředitelem OSI MHMP 

DODAV A TEL I ZHOTOVITEL 
PUDIS a. s. 
Nad Vodovodem 2/3258 
100 31 Praha 10 

Zastoupen)•: 
lng. Martinem I lňflerem, 

předsedou představenstva 

Ing. Janem Vlčkem 
členem představenstva 

IČO: 0006458 1 
DIČ: C7.00064581 

I ČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891 
Zapsán/Registrován u: Městsl,:ý soud v Praze 
Spis. značka: oddjj B, vložka 1458 

ObJednávame u vás poskytnutí sluteb za následujlclch podminek: 

I. P:ŘEDMĚT PLNĚN Í 
1. Čís lo a názc, · sta, ·by: Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov 

Hydrogeologick-ý monitoring na stávajících vrtech v oblasti tunelu Radlice 

2. Specifikace n rozsah předmětu plnění: 

• 

Předmětem plnčni je hydrogeologick-ý monitoring stávajících 13 ks vrtů v oblasti tunelu Radlice v období 
03/2018 do I 2/2018 dle nabidk:y ze dne 20. 6. 20 18. 
Ročni zpráva, J...1crá bude výslupcmol~jcdnóvk) , bude odevzdána ve 3 pnré +lx na CD. 

Sídlo: Mariánské nóm. 2/2, l l O Ol Praha I 

Pracoviště: Vysehradská 207 5i51 , 128 00 Praha 2 
Kon1aktní centrum: 12 444, fax; 236 007 102 
E-mail : posta,filpra ha cu, ID DS: 48ia97h 





1/5 

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

1 8 -07-2018 HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 
lllllllllll~llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll~lllll 

Oddělení právní 

Č.j.: 

MHMP 1124696/2018 

Sp. zn.: OGI IO'h I it'l-~ /1.o1p 
S-MHMP 1124696/2018 

• 

MHMPXP92FRHC 

PUDIS a.s. 

Nad Vodovodem 2/3258 

1 00 31 Praha 1 O 

DS: hd4fwa5 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. Jan Tuvora/236 004 651 

Ing. Markéta Fialová/236 005 61 O 

Počet listů/příloh: 5/0 

Datum: 

18.07.2018 

OBJEDNÁ VKA č.: OBJ/OSI/22/03/00133/2018 (OSI/MZ/0050/18) 

OBJRDNATEL/ZADA V ATEL 

Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
Jl O O I Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karlem Prajcrcm 
ředitelem OSI MHMP 

DODAVATEL I ZHOTOVJTEL 
PUDIS a. s. 
Nad Vodovodem 2/3258 
I 00 3 I Praha l O 

Zastoupený: 
Ing. Ma11inem HiHlercm, 
předsedou přcdstavenstva 

Ing. Janem Vlčkem 
členem představenstva 

IČO: 00064581 
DJČ: CZ00064581 

IČO: 4527289 I 
DIČ: CZ45272891 
Zapsán/Registrován u: Mčstský soud v Praze 

značka: oddíl vlo~ka 1458 

Objednáváme u vás poskytnuti služeb za následujících podmínek: 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
l. Číslo a název stavby: Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM- Smíchov 

Hydrogeologický monitoring na stávajících vrtech v oblasti tunelu Radlice 

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění: 

• 

Předmětem plnění je hydrogeologický monitoring stávajících 13 ks vrtů v oblasti tunelu Radlice v období 
03/2018 do 12/2018 dle nabídky ze dne 20. 6. 2018. 
Roční zpráva, která bude výstupem objednávky, bude odevzdána ve 3 paré + lx na CD. 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, IlO Ol Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax : 236 007 102 
E-mai l: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 



2/5 

ll. DOBA PLNĚNÍ 
Od: potvrzení přijetí objednávky Do: 12/2018 

111. CENA 

Cena za pfedmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základní cena l 56 500,00 Kč 
OPl-I 21 o/o 32 865,00 I<č 

Cena včet:ně DPH 189 365,00 ·Kč 

JV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Faktura - dm1ový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí pf·cdmčtu 

objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož origimíl s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a pí·ejímajídho bude přiložen u faktury. 

Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu "Protokolu''. 

Cenu u1u·adí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní mčsto Praha, Mariánské nám. 2, ll O 00 Praha l. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha l, příp. 
Jungmannova 35/29, Praha l. 
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby 
z účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znční pozdějších předpisu i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje: 

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- evidenční číslo dai'lového dokladu 
-bankovní spojení dodavatele 
-datum vystavení dat1ového dokladu 
-datum uskutečnění zdanitelného plnční 
-rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- číslo objednávky 
- kontrolní čislo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ) 
-číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním {či jiném) rejsttíku (číslo, oddíl, aj.) 
-razítko a )Od is qP.rávněné osoby, stvrzující oprávnčnost. formální a věcnou správnost faktury _____ _, 

V. SMLUVNÍ SANKCE 

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 0,01 %ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která vznikne 
v souvislosti s nesplněním jeho závazi<C1 vyplývajících ze smluvního vztahu. 

Vl. ŘEŠENÍ SPORŮ 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazktl této objednávky, především 
dohodou. 



315 

VII. ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení 
DODAVATELI /ZHOTOVITELI. 
OBJEDNA TEL/ZAD A V ATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3 ), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje 
přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky ("Porvrzení přijeli 
objednávky") a toto ,.Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotoveni OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle 
osob uvedených v záhlaví "Potvrzení"). 
Smluvní strany výs lovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru sm luv dle zákona č . 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sm luv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha 

Ing. Karel Pra 
ředitel odboru strategi kých investic 

Magistrátu hlavního města Prahy 
Podepsáno elektronicky 

Přílohy : I. Akceptační dopis A 
2. Akceptační dopis 8 

Co: VIS a.s. 



415 

A-Ol 
• 

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
I 1 O Ol Praha l 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1124696/2018 

• 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č. OBJ/OSI/22/03/00133/2018 
(OSI/MZ/0050/18) ze dne 18.7.2018 na: Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM 
Smíchov; llydrogeologický monitoring na stávajících vrtech v oblasti tunelu Radlice 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: PUDIS a.s 
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10 
IČO: 45272891 

b. v pl. znění 

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Hoflcr, předseda představenstva 
lng. Jan Vlček, člen představenstva 

v························ ········· 

Datum: ............................. . 

podpis statutárního zástupce 



515 

B 
• 

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jan Tuvora 
Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1124696/2018 

• 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č. OBJ/OSU22/03/00133/2018 
(OSI/MZ/0050118) ze dne 18.7.2018 na: Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM 
Smíchov; Hydrogeologický monitoring na stávajících vrtech v oblasti tunelu Radlice 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: PUDIS a.s 
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ 452 v pl. znění 

statutárního orgánu: Ing. Martin Hofler, předseda představenstva 
Ing. Jan Vlček, člen představenstva 

v ............................... .. 

Datum: ............................. . 

podpis statutárního zástupce 





515 

lllfllllllllllll~lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 1111111 

Hlavni Htt:Siv ; . ... . ;.., ·· 
í-!l,'lvnf vodat~lna · Mari;j, · 

i !:i. r;,, Pra:1y 
•· ;; Prahil 1 

Cb!C• JEUN/ICI MHMP 1/~t 1':,1. . 

MHMPP08H1S3E 

(I(Xl'.'Č[If'• OiiE L 5 -o 7- 2018 
r\ r'c '; Jic :nJ:um.;r,Ju d 

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jan Tuvora 

! '<LH ;lt.ir.ych p;;:"h Q- PucN l istů pii:oh: ~ 
Pol~:.; d•llh n~~si'on~r~ r~loh c{; 
IJeM;,~;cm UOilJt: zt>~;;wr.;lc lc M9r JANA UHUŘOVA 

Mariánské nám. 2 
110 Ol Praha l 

• 
Potvrzení přijetí objednávky 

S-MHMP 1124696/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č. OBJ/OSI/22/03/00J 33/2018 
(OSI/MZ/0050/18) ze dne 18.7.2018 na: Stavba č. 9567 Radlická radiála JZM 
Smíchov; Hydrogeologický monitoring na stávajících vrtech v oblasti tunelu Radlice 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Firma: PUDIS a.s 
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ 45272891 registrovaný dle §94 zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 1, č. ú. 105026522/0300 
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Hofler, předseda představenstva 

Ing. Jan Vlček, člen představenstva 

~'(cQe__ v ..... ....... ... ...... ....... ... .. 

Datum: .. g~ .... :~ .' ... ~?~G. ... 

--- - -
Hlavní měst? Praha --Magrstrát hl. m. Prahy 

Oobor slrul~grc~,vc;h investic 

ČÍSLO JEDNACl: MHMP 

DORIJČENO Dll'~: 1 ti c~- !n:a 
: Pece! hstu co~umentu· 

Počet hstlnných přfloh: Počet lislů příloh: 
Počel a druh neltsllj)tlych při!.Qb.-
Převzat: v {I I 1/ r j J / 1/ 




